

Klavye terörüne soruşturma



YÜKSEL TEMEL



ABONE OL

Google News



FETÖ soruşturması sosyal medyaya uzandı. Örgütün amaçlarına hizmet eden 50 hesap soruşturma dosyasına girdi. Aralarında Emre Uslu ve Tuncay Opçin de var

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) amacına hizmet eden 50 sosyal medya hesabına soruşturma başlatıldı. Soruşturma listesinde, örgütün kalemşorlarından Emre Uslu ile Tuncay Opçin'in hesapları da bulunuyor. Devlet içindeki gücünü kaybeden örgütün, bu yöntemle kamu başta olmak üzere kritik görevlerdeki isimleri [hedef](#) aldığı belirtildi.

SAVCILIK 50 HESABI TESPİT ETTİ

[Ankara](#) Cumhuriyet Başsavcılığı Anayasal Düzene Karşı İşlenen Suçları Soruşturma Bürosu FETÖ'ye yönelik önemli bir soruşturma için düğmeye bastı. Savcılık son dönemde yapılan ihbar ve şikayetler üzerine sosyal medyada, devletin yargı, yürütme ve yasama erklerinde görev alanların başını çektiği kritik görevlerdeki birçok kişiyi hedef alanlarla ilgili soruşturma başlattı. Soruşturma kapsamında 50 ayrı sosyal medya hesabının tespit edildiği belirtildi. Bu hesaplar arasında en [dikkat](#) çekenler ise ABD'ye kaçan Emre Uslu ile Kanada'ya kaçan Tuncay Opçin'in yanı sıra "MustafaMeshur" ile "Menzilci1453"

gibi Twitter hesaplarının yer aldığı belirtildi. Hesap sahiplerine yönelik başlatılan soruşturmada sosyal medya üzerinden yürütülen algı operasyonlarına dikkat çekildi. Geçmişte Ergenekon, Balyoz ve Askeri Casusluk gibi kumpaslara imza atan örgütün 17 Aralık darbe girişiminden sonra aldığı ağır darbeler üzerine devletteki operasyonel gücünü kaybettiği vurgulandı. Ancak örgütün bu kez de sosyal medya üzerinden algı çalışması başlatarak, kendisine tehlike gördüğü kişileri hedef seçtiği belirtildi. Algı çalışmasına yönelik haberler için söz konusu hesaplar üzerinden önceden mesajlar atıldığı ardından bu mesajların da örgüte hizmet eden sitelerce haberleştirildiğine vurgu yapıldı.

ASKERLERİ HEDEF GÖSTERDİLER

Başsavcılık, 30 Ağustos'taki Yüksek Askeri Şura'da (YAŞ) görüşülecek terfiler öncesi jandarma okulları ve bölge komutanlarını hedef alarak "manipülasyon" yapan sosyal medya hesaplarını da mercek altına aldı. Soruşturmada, "alivefa57", "başçavuş", "ozel_tim", "disiplin_uzmani" ve "sniper_komd" hesapları tespit edildi. FETÖ'cü olduğu tespit edilen 5 hesaptan birinin IP adresi ise Yeni Asya gazetesinin Ankara temsilciliğinde çıktı. Polis, gazetenin bürosunda arama yaparak bilgisayarların imajlarını kopyaladı. Söz konusu hesaplardan şu paylaşımların yapıldığı görüldü:

Ali Paşam Ankara'ya geldiğinde görüşmemiştik. Allah razı olsun Ali Ağabeyimizden.

Aykut kardeşimiz sıhhatinin ve maneviyatının iyi olduğu haberini getirdi. Allah onun gibi ağabeylerimizi başımızdan eksik etmesin.

YURTDIŞINA KAÇAN FETÖ'CÜLER!

ŞABAH